
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN HÀ ĐÔNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-UBND Hà Đông, ngày     tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với các trường học  

và Trung tâm GDNN-GDTX thuộc quận Hà Đông năm học 2024-2025  

làm căn cứ bình xét các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HÀ ĐÔNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn thành phố Hà Nội; Quyết định số 6118/QĐ-UBND ngày 26/11/2024 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc ban hành các Quy định đánh giá mức độ hoàn thành 

nhiệm vụ để làm căn cứ bình xét các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng đối 
với các đơn vị thuộc thành phố; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng quận tại Văn 
bản số 46/HĐTĐKT ngày 02/6/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm học 2024 -

2025 đối với 143 trường mầm non, tiểu học, THCS và Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường xuyên trên địa bàn quận Hà Đông làm căn cứ bình xét 

các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng theo quy định. 

 (Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận; Thường trực Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng quận; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 143 đơn vị 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Cấn Thị Việt Hà 

 
 

  

 


		2025-06-03T08:00:41+0700


		2025-06-03T10:30:34+0700


		2025-06-03T10:50:48+0700


		2025-06-03T10:56:12+0700


		2025-06-03T10:56:05+0700


		2025-06-03T10:56:05+0700


		2025-06-03T10:56:05+0700


		2025-06-03T10:56:22+0700




